

## Devis Quantitatif Estimatif (version de base)

Lots 03 et 04 - FACADE

DESCRIPTIF DES OUVRAGES	U	informations	quantités	P.U.	TOTAL H.T.
<b>BATIMENT FACADE</b>					
<b>brique non porteuse</b>					
brique 37.5cm	m2		328.47	111.32	36 565.28
Chaînage V.	ml		31.72	19.78	627.42
Linteau	ml		53.45	31.63	1 690.62
Chaînage H.	ml		131.00	51.12	6 696.72
enduit ext. Chaux	m2		328.23	49.16	16 135.79
enduit int. plâtre	m2		328.23	34.09	11 189.36
<b>SOUS TOTAL</b>				<b>72905.19</b>	
<b>brique porteuse</b>					
brique 37.5cm	m2		303.21	111.32	33 753.34
Chaînage V.	ml		120.79	19.78	2 389.23
Linteau	ml		47.25	31.63	1 494.52
Chaînage H.	ml		125.02	51.12	6 391.02
enduit ext. Chaux	m2		303.81	49.16	14 935.30
enduit int. plâtre	m2		303.81	34.09	10 356.88
<b>SOUS TOTAL</b>				<b>69320.29</b>	
<b>bardage bois</b>					
bardage bois + ossature + pare-pluie	m2		312.97	71.42	22 352.32
bavette alu	ml		125.02	15.28	1 910.31
isolant semi-rigide chanvre	m2		312.97	27.00	8 450.19
fermacell sur ossature acier	m2		312.97	30.00	9 389.10
<b>SOUS TOTAL</b>				<b>42101.91</b>	
<b>Acrotère ext.</b>					
acrotère haut	ml		44.21	165.05	7 296.86
acrotère bas	ml		236.58	90.27	21 356.08
enduit chaux	m2		120.23	51.39	6 178.62
habillage bois	ml		104.47	35.68	3 727.49
habillage bois	m2		125.56	71.11	8 928.57
<b>SOUS TOTAL</b>				<b>47487.62</b>	
<b>TOTAL H.T.</b>					<b>231 815.01</b>
<b>TVA 19.6%</b>					<b>45 435.74</b>
<b>TOTAL TTC</b>					<b>277 250.75</b>